DIRECCIÓN CL 2 3 35 PAIS COLOMBIA HORA DE EXPEDICIÓN
CIUDAD YOPAL - CASANARE TELEFONOS 2 00:00:00
EMAIL a@com.co FORMA / PAGO Débito FECHA VENCIMIENTO
VALIDACIÓN DIAN 2025-02-18 00:00:00 2025-02-17

# CÓDIGO DESCRIPCIÓN U.MEDIDA IMP PRECIO CANTIDAD SUBTOTAL
1 98 Ingeniería de Sistemas NIU $ 1.950.000,00 1 $ 1.950.000,00

ITEMS: 1
SON:  UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA MIL

SUBTOTAL $ 1.950.000,00

+IVA $ 0,00
TOTAL $ 1.950.000,00

Observaciones:
INGENIERÍA DE SISTEMAS - 2024-PREGRADO-FACULTAD DE INGENIERÍAS-INGENIERÍA SISTEMAS-I-CALENDARIO A

Esta factura se asimila en todos sus efectos a la letra de cambio, según el Artículo 5 de la Ley 1231 de 2008, excusando el protesto, el aviso de rechazo y la prescripción del pago.